
Způsob aplikace: aplikace na osivo v mořícím zařízení
Aplikační dávka: 4 l/t osiva
Složení: 5×108 KTJ/ml Bacillus spp.

Doporučení pro aplikaci na osivo a výsev:
• Před použitím přípravek v plastovém vaku dobře promíchejte protřepáním
• Aplikujte na osivo v mořícím zařízení v požadované dávce (4 l/t)
• Zajistěte rovnoměrné pokrytí osiva
• Otevřené balení spotřebujte do 24 hodin po otevření originálního obalu 
• Ošetřené osivo vysejte do 5 měsíců po namoření (při dodržení podmínek skladování)

Jak aplikovat ROOTFiXTM?

+44 (0) 115 8240585
info@legumetechnology.co.uk
www.legumetechnology.co.uk

Legume Technology Ltd. 
člen skupiny Green Univers

Agrinova Consulting, s.r.o.
člen skupiny Agrinova Group 

Výrobce Autorizovaný distributor v České republice

+420 775 391 431
info@agrinova.cz

part of Green Universe
Agro Group

Podmínky skladování prostředku ROOTFiX:
• Před aplikací výrobek z originálního obalu nevyjímejte 
• Skladujte při teplotě 5–15 °C
• Chraňte před mrazem
• Uložte v tmavých, suchých a dobře větraných prostorách
•  Při dodržení skladovacích podmínek aplikujte do 12 měsíců 

od data výroby uvedeném na obalu

Osivo se prostředkem ROOTFiX očkuje postupně 
(sekvenčně) nebo v jednom kroku v kombinaci se slučitelným 
(kompatibilním) mořidlem*).
Při postupném (sekvenčním) očkování osiva se nejprve 
aplikuje prostředek ROOTFiX a po zaschnutí se osivo namoří.

Částečný přehled slučitelných (kompatibilních) mořidel:
• BASF: Kinto® Duo, Systiva®
• Bayer: Raxil® Star
• LG: Korit® Pro
• Syngenta: Vibrance® Duo 
• UPL: Signal® 300

*  Slučitelnost mořidel s prostředkem ROOTFiX lze spolehlivě prověřit 
v laboratoři výrobce prostřednictvím autorizovaného distributora.

ROOTFiX

nebo

nebo < 15°C

<5
měsíců

www.agrinova.cz


